

Лангепасское городское муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная школа №3

(ЛГ МАОУ «СОШ №3») ул. Мира 21, г. Лангепас,

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область), 628672 тел.: (34669) 2-68-35, e-mail: shkola3L@mail.ru
ОКПО: 34942392, ОГРН: 1028601418163 ИНН: 8607004642 /КПП 860701001

ПРИКАЗ

31.08.2022

№ 692-O

О внедрении и реализации системы наставничества педагогических работников в ЛГ МАОУ «СОШ №3»

В соответствии с приказом департамента образования и молодежной политики г.Лангепаса № 191 от 24.05.2022 «О внедрении и реализации системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в Лангепасских городских муниципальных автономных образовательных учреждениях», в соответствии с решением методического совета (протокол №1 от 30.08.2022), педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2022), с целью совершенствования системы наставничества в ЛГ МАОУ «СОШ №3»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Внедрить целевую модель наставничества педагогических работников.
- 2. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Веселову К.Г., заместителя директора по методической работе.
- 3. Отменить действие Положения о наставничестве, утвержденное приказом № 413-О от 29.08.2020.
- 4. Утвердить
 - 4.1. Положение о системе (целевой модели) наставничества в ЛГ МАОУ
 «СОШ №3» Приложение 1.
 - 4.2. Комплекс мер («дорожную карту») по внедрению системы (целевой модели) наставничества педагогических работников в ЛГ МАОУ «СОШ №3» Приложение 2.

- 5. **Веселовой К.Г.**, заместителю директора по методической работе, осуществить ознакомление работников с приказом, используя дистанционные технологии.
- 6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Приложение 1: на <u></u>л. в <u>1</u> экз. Приложение 2: на <u>2</u> л. в <u>1</u> экз.

И. о. директора

Speeceof

СОГЛАСОВАНО

Исполнитель: Веселова Клена Геннадьевна, зам. директора по методической работе, тел.89224044981

С приказом ознакомлены:

Веселова К.Г.	The state of the s
	(9)

В.А. Мерзлякова

При проведении	антикоррупционной экспертизы
Проекта приказа	признаки коррупциогенности

(выявлено, не выявлено)
Председатель АКК
Ф.А. Дагли
« » 2022г.